číslo 1472/394 a 1472/417 na LV Č. 2254 v k. Ú. Nitrianske Hrnčiarovce

Názov zariadenia Typ Počet Kúpna cena
(kód TS, v.č. OTr, VN vzd, VN zariadenia/rozmer (ks/m)
kab, NN vzd, NN kab, ..)

NNkábe! AYKY l36m3x120+70mm2 4057,20

Skriňa SR SR52-119 2ks
a SR52-105

Spolu 4057,20 EUR

slovom štyritisíc päťdesiatsedem eur dvadsať centov Západoslovenskej distribučnej, a.s.,
Čulenova 6, 816 47 Bratislava.
Hlasovanie: za: 8 z celkového počtu 9 poslancov

proti: O
zdržal sa : O

V Nitrianskych Hrnčiarovciach dňa 27.3.2019

PhDr. Katarína Nagyová
starostka obce

Uznesenie č.

[...]

konaného dňa 27. 3. 2019.

Obecné zastupiteľstvo v Nitrianskych Hrnčiarovciach
schvaľuje

dotáciu z rozpočtu Obce Nitrianske Hrnčiarovce na rok 2019 Vinárskemu spolku sv. Juraja
Nitrianske Hrnčiarovce - Nyitragerencséri szent Gyorgy borászok társulata vo výške 1500,- Eur,
slovom jedentisíc päťsto eur, na podujatie .Podzoborská výstava vín Nitrianske Hrnčiarovce
2019"

Hlasovanie: za: 8 z celkového počtu 9 poslancov
proti: O
zdržal sa : O

V Nitrianskych Hrnčiarovciach dňa 27.3.2019 PhDr. Katarína Nagyová
starostka obce